ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» июля 2015 года                                                               № 1009
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации  города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление  Главы  администрации города Твери  от 04.05.2010 № 1092 «Об участии в конкурсе по предоставлению субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке малого и среднего предпринимательства в Тверской области»;
1.2. постановление   администрации  города Твери  от 08.07.2011 № 1204
«О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 04.05.2010 № 1092 «Об участии в конкурсе по предоставлению субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке малого и среднего предпринимательства в Тверской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно -телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                            Ю.В. Тимофеев